СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
18.03.2009

         № 16
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 28.10.2008 № 49 «О поэтапном введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Москаленского муниципального района Омской области, работников подведомственной сферы отдела по делам молодежи Москаленского муниципального района»
На основании  Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,  Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Москаленского муниципального района от 28.10.2008 № 49 «О поэтапном введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Москаленского муниципального района Омской области, работников подведомственной сферы отдела по делам молодежи Москаленского муниципального района» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по финансово-экономическим вопросам (Савицкий Н.И.) и социальным вопросам (Бусарова Т.А.)
Глава Москаленского
муниципального района

В.И. Мосур

Приложение N 2

к решению Совета Москаленского

муниципального района  Омской области

от 18.03.2009 № 16
ГРАФИК

перехода муниципальных учреждений Москаленского муниципального района Омской области на отраслевые системы оплаты труда работников

муниципальных учреждений Москаленского муниципального района

Омской области

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Срок перехода на отраслевые системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Москаленского муниципального района Омской области
	Количество муниципальных учреждений

	1
	МУЗ Москаленская ЦРБ
	1 сентября 2009 года
	1

	2
	Учреждения, подведомственные Управлению культуры Москаленского муниципального района Омской области

	01 апреля 2009 года

	2

	01 июня 2009 года
	4

	3
	Учреждения, подведомственные Управлению образования Москаленского Москаленского муниципального района Омской области

	01 июня 2009 года

	38

	4
	Работники подведомственной сферы отдела по делам молодежи Москаленского муниципального района Омской области
	01 января 2009 года
	-